
契約変更年月日

契約業者の住所 福島県いわき市小名浜字古湊１９６番地の３８

工事の名称 小名浜港灯浮標外点検整備工事

工事場所 福島県いわき市小名浜港港内

工事概要

－

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥24,750,000 円（税込み）

変更金額 ¥2,276,355 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥27,026,355 円（税込み）

変更理由

令和7年3月31日

「港湾請負工事積算基準」及び「船舶および機械器具等の損料算定基準」
の一部改定に伴う請負代金額の変更

令和6年4月11日

契約変更の内容（変更）

令和6年5月22日

契約業者名
株式会社イワキ潜建

代表取締役　佐藤　紀子


